
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 2 
 
Společnost:  Dinel, s.r.o. 
Se sídlem:  U Tescomy 249, Lužkovice, 760 01 Zlín 
IČO:  63476886 
Zastoupen:  Ing. Daliborem Štverkou, Ph.D., jednatelem 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Rozšíření výzkumných a vývojových kapacit ve společnosti Dinel, s.r.o. – 
2. etapa“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Dotaz k části 3 – Kalibrační stanice pro měření teplot.  
 
Ve specifikaci předmětu zakázky je uveden požadavek na Menu přístroje v českém jazyce. Naše 
zařízení mají menu v anglickém jazyce, ale jedná se pouze o pár slov, které jsou všeobecně 
známé fráze používané v oboru kalibrace teplot a tedy se domníváme, že ani osoba, která neumí 
anglicky, nebude mít s ovládáním zařízení nejmenší problémy.  
 
Je tedy možné nabídnout zařízení s menu v anglickém jazyce (dokumentace bude samozřejmě 
dodána jak v jazyce českém, tak v jazyce anglickém) aniž bychom byli vyloučeni? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel uvádí, že uvedený parametr je taktéž hodnotícím kritériem „Technická úroveň plnění“, 
zadavatel sice na svém původně stanoveném požadavku nadále trvá, nicméně dodavatelé mohou 
nabídnout plnění, které nesplňuje parametry, které spadají současně pod hodnotící kritérium 
„Technická úroveň plnění“, v takovém případě dodavatel v případě podání nabídky nebude 
vyloučen, pouze získá o bod méně v rámci předmětného hodnoticího kritéria. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Dotaz k části 3 – Kalibrační stanice pro měření teplot.  
 
Ve specifikaci předmětu zakázky je uveden požadavek na Možnost připojení kalibračního 
etalonu. Stačí tedy pouze možnost připojení externího etalonu a nebo budete chtít externí etalon 
také dodat? Pokud dodat, tak jaké by měl mít parametry? 

 



   

 
2 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel uvádí, že v rámci uvedeného parametru pro jeho splnění postačí pouze možnost 
připojení externího etalonu. V případě, že se dodavatelé nad rámec požadavků zadavatele 
rozhodnou v rámci své nabídky dodat taktéž externí etalon, měl by pokrývat celý rozsah 
požadovaných teplot. 

 

 
V Brně, dne 3. 10. 2022 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-10-03T16:24:03+0200
	Ing. Jan Ševčík




